

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: FORMULARIOS GRAFICOS

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mailGoiânia, 10 de Agosto de 2020. "



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 10/08/2020 10:46

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 103811832
PEDIDO 127 FORMULARIOS GRAFICOS

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Mw10 Comercio E Servicos Ltda GOIÂNIA - GO Wederson Eiel Alves De Jesus - (62) 9859-40312 vendas01@graficacor10.com.br Mais informações	R\$ 10,0000	10 dias após confirmação	03/07/2020	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ALTA HOSPITALAR	1349	-	1349 - ALTA HOSPITALAR - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	;FORNECEDOR PONTODIGITAL NÃO CRIA ARTE GRÁFICA PARA IMPRESSÃO DOS ITENS SOLICITADOS.	R\$ 9,9000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 297,0000	Tiago Farias De Souza 10/08/2020 09:23
2	ATESTADO MEDICO (TAMANHO 154 X 217MM)	50004	-	50004 - ATESTADO MEDICO (TAMANHO 154 X 217MM)* - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	;FORNECEDOR PONTODIGITAL NÃO CRIA ARTE GRÁFICA PARA IMPRESSÃO DOS ITENS SOLICITADOS.	R\$ 15,5000	R\$ 0,0000		10 Bloco	R\$ 155,0000	Tiago Farias De Souza 10/08/2020 09:23
3	BLOCO COM 100(CEM) FOLHAS CADA, NA COR AZUL, DE FORMULARIO PARTOGRAMA, TAMANHO 210MM X 297MM MODELO A4, GRAMATURA 75G/M²	874	-	874 - BLOCO COM 100(CEM) FOLHAS CADA, NA COR AZUL, DE FORMULARIO PARTOGRAMA, TAMANHO 210MM X 297MM MODELO A4, GRAMATURA 75G/M2 - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	;FORNECEDOR PONTODIGITAL NÃO CRIA ARTE GRÁFICA PARA IMPRESSÃO DOS ITENS SOLICITADOS.	R\$ 14,8000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 296,0000	Tiago Farias De Souza 10/08/2020 09:23
4	EVOLUCAO MEDICA	88075	-	88075 - EVOLUCAO MEDICA - SUZANO 75G - GRAFICA COR 10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	;FORNECEDOR PONTODIGITAL NÃO CRIA ARTE GRÁFICA PARA IMPRESSÃO DOS ITENS SOLICITADOS.	R\$ 13,5000	R\$ 0,0000		20 Bloco	R\$ 270,0000	Tiago Farias De Souza 10/08/2020 09:23
5	EVOLUCAO MULTIDISCIPLINAR	88078	-	88078 - EVOLUCAO MULTIDISCIPLINAR - SUZANO 75G - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	;FORNECEDOR PONTODIGITAL NÃO CRIA ARTE GRÁFICA PARA IMPRESSÃO DOS ITENS SOLICITADOS.	R\$ 13,5000	R\$ 0,0000		20 Bloco	R\$ 270,0000	Tiago Farias De Souza 10/08/2020 09:23

6	FICHA DE ANESTESIA	150045	-	150045 - FICHA DE ANESTESIA - SUZANO 75G - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	;FORNECEDOR PONTODIGITAL NÃO CRIA ARTE GRÁFICA PARA IMPRESSÃO DOS ITENS SOLICITADOS.	R\$ 18,5000	R\$ 0,0000	10 Bloco	R\$ 185,0000	Tiago Farias De Souza 10/08/2020 09:23	
7	FORMULARIO INDICACAO DE CESARIA	150393	-	150393 - FORMULARIO INDICACAO DE CESARIA - SUZANO 75G - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	;FORNECEDOR PONTODIGITAL NÃO CRIA ARTE GRÁFICA PARA IMPRESSÃO DOS ITENS SOLICITADOS.	R\$ 18,5000	R\$ 0,0000	10 Bloco	R\$ 185,0000	Tiago Farias De Souza 10/08/2020 09:23	
8	METODO DE CAPURRO	150043	-	METODO CAPURRO - SUZANO 75G - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	;FORNECEDOR PONTODIGITAL NÃO CRIA ARTE GRÁFICA PARA IMPRESSÃO DOS ITENS SOLICITADOS.	R\$ 13,5000	R\$ 0,0000	20 Bloco	R\$ 270,0000	Tiago Farias De Souza 10/08/2020 09:23	
9	OBSERVANDO UMA MAMADA	88741	-	88741 - OBSERVANDO UMA MAMADA - SUZANO 75G - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	-	R\$ 14,8000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 148,0000	Tiago Farias De Souza 10/08/2020 09:23	
10	RECEITUARIO SIMPLES (TAMANHO 150 X 218MM)	50044	-	50044 - RECEITUARIO SIMPLES (TAMANHO 150 X 218MM) - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	;FORNECEDOR PONTODIGITAL NÃO CRIA ARTE GRÁFICA PARA IMPRESSÃO DOS ITENS SOLICITADOS.	R\$ 4,8000	R\$ 0,0000	120 Bloco	R\$ 576,0000	Tiago Farias De Souza 10/08/2020 09:23	
11	REQUISICAO DE MATERIAL (TAMANHO 156 X 215MM)	50061	-	50061 - REQUISICAO DE MATERIAL (TAMANHO 156 X 215MM) - SUZANO 75 GRS - GRAFICA COR10	PACOTE	Mw10 Comercio E Servicos Ltda	null	;FORNECEDOR PONTODIGITAL NÃO CRIA ARTE GRÁFICA PARA IMPRESSÃO DOS ITENS SOLICITADOS.	R\$ 9,0000	R\$ 0,0000	20 Bloco	R\$ 180,0000	Tiago Farias De Souza 10/08/2020 09:23	
											Total Parcial:	290.0	R\$ 2.832,0000	
Total de Itens da Cotação: 11											Total de Itens Impressos: 11			
											Total Geral:	290.0	R\$ 2.832,0000	

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página